



**Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
N.I.T. 899999230
ORDEN DE COMPRA**

NEX COMPUTER SAS

N.I.T. 830110570

Atte: URIEL ROMAN

JURIDICO@NEX.COM.CO

Teléfono: +1 (601) 552-0777

Número de Orden **122465**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **14/12/23**
 Fecha de Vencimiento **14/03/24**
 Comprador **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
 Ordenador del gasto **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
 Supervisor **Cesar Perdomo**
 Teléfono **3239300 Ext 1901**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad Distrital
Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla
Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2%
Total: 3,6%**

Justificación **Adquirir computadores, con
destino a las Unidades Académicas de Facultades,
de conformidad con las especificaciones técnicas
mínimas incluyendo la licencia OEM, es decir,
Windows versión Home solicitadas por la
Universidad Distrital Francisco José de Caldas, de
acuerdo con las condiciones y especificaciones
previstas y su licenciamiento de campus
agreement.**

Enviar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
CRA 7 40 B 53
BOGOTA BOGOTA
Colombia
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Facturar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
CRA 7 40 B 53
BOGOTA, BOGOTA
Colombia
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera


Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	303001160117782100	etp03 - ETP-PT-25. ETP -- ETP -- Portátil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	82.0	0.55 Metros	2.114.034,20	173.350.804,40
2	303001160117782100	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificación Epeat Gold -- NA -- NA - - NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	82.0	0.55 Metros	96.084,50	7.878.929,00
3	303001160117782100	etp03 - COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA --	82.0	0.55 Metros	2.402,40	196.996,80
4	303001160117782100	etp03 - SERVICIO-PT-85. SERVICIO -- SERVICIO -- Garantía extendida por ETP -- 2 años adicionales -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	82.0	0.55 Metros	120.118,26	9.849.697,32

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	303001160117782100	etp03 - ACCESORIO-28. Mouse - Inalámbrico - Todas las zonas	82.0	0.55 Metros	33.631,14	2.757.753,48
6	303001160117782100	etp03 - ACCESORIO-42. Maletín - NA - Todas las zonas	82.0	0.55 Metros	62.456,65	5.121.445,30
7	303001160117782100	etp03 - ACCESORIO-43. Guaya de seguridad - NA - Todas las zonas	82.0	0.55 Metros	28.826,34	2.363.759,88
8	303001160117782100	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	5.352.030,94	5.352.030,94

206.871.417,12 COP

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMUDEZ Phd
Rector

Vo.Bo. ELVERTH SANTOS ROMERO
Vicerrector Administrativo y Financiero

	NOMBRE	CARGO	FIRMA
APROBO	ELVERTH SANTOS ROMERO	VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	
REVISÓ	EDUARD PINILLA RIVERA	PROFESIONAL ESPECIALIZADO VAF	
PROYECTÓ Y REVISÓ	YEIMY AREVALO HERNANDEZ	CONTRATISTAS VAF	